
ZARZĄDZENIE  Nr  153/19 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  13  listopada 2019 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019  rok 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
Nr:  1313/19, 1315/19 oraz Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr: XIV/179/19  
i XIV/180/19 przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której 
dokonano zmian na dzień 13 listopada 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   192 366,00 20 706,00   171 660,00 

Dotacje celowe   192 366,00 20 706,00   171 660,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności 

  192 366,00 20 706,00   171 660,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

2008 192 366,00 20 706,00   171 660,00 

OGÓŁEM   192 366,00 20 706,00   171 660,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   20 838 860,00     20 838 860,00 

Dotacje celowe   20 834 481,00     20 834 481,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   20 834 481,00     20 834 481,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230 20 834 481,00     20 834 481,00 

Pozostałe dochody bieżące   4 379,00     4 379,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950 4 379,00     4 379,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 463 887,00 905 142,00   2 558 745,00 

Dotacje celowe   3 463 887,00 905 142,00   2 558 745,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  3 463 887,00 905 142,00   2 558 745,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej 
na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 762 
(00093) 

6300 50 000,00 50 000,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW756 ul. Łagowska w 
Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00)-w systemie zaprojektuj i 
zbuduj (1c177) 

6300 100 000,00 100 000,00   0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 
zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie programu funkcjonalno - 
użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 od końca 
projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi wojewódzkiej do 
projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145) 

6300 162 526,00 162 526,00   0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 
20+400 do km 24+200 (1c173) 

6300 200 000,00 200 000,00   0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 13+919 
(1c042) 

6300 392 370,00 392 370,00   0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 
(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) 

6300 6 569,00     6 569,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 w 
miejscowości Krzyż (1c191) 

6300 17 220,00 246,00   16 974,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 w m. 
Koprzywnica (00053) 

6300 35 000,00     35 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa DW 
755 wraz z budową chodnika na odcinku od km 25+700 do km 27+400 
(strona lewa) w m. Suchodółka (1c048) 

6300 114 882,00     114 882,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Przebudowa DW 767 na odcinku od km 4+425 do km 6+117 wraz z 
budową chodnika na odcinku od km 4+425 do km 5+960 w miejscowości 
Bogucice – etap II, podetap IIB (1c178) 

6300 250 000,00     250 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 
miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162) 

6300 300 000,00     300 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 748 na odc. od km 8+590 - 8+970 
polegająca na budowie chodnika w m. Bugaj, gm. Strawczyn (00085) 

6300 500 000,00     500 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 
1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 
Kamiennej (1c087) 

6300 595 320,00     595 320,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 764 od msc. Niwki 
Daleszyckie do msc. Daleszyce (00033) 

6300 740 000,00     740 000,00 

OGÓŁEM   24 302 747,00 905 142,00   23 397 605,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   12 646 101,00   263 949,00 12 910 050,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   12 646 101,00   263 949,00 12 910 050,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 12 646 101,00   263 949,00 12 910 050,00 

OGÓŁEM   12 646 101,00   263 949,00 12 910 050,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   37 653 479,00   4 183 720,00 41 837 199,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   37 653 479,00   4 183 720,00 41 837 199,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 37 653 479,00   4 183 720,00 41 837 199,00 

OGÓŁEM   37 653 479,00   4 183 720,00 41 837 199,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   10 050 330,00 10 050 330,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   10 050 330,00 10 050 330,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246) 

6257 10 050 330,00 10 050 330,00   0,00 

OGÓŁEM   10 050 330,00 10 050 330,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   22 366,00     22 366,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   22 366,00     22 366,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1a204) 

2057 22 366,00     22 366,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   164 849 014,00   7 125 923,00 171 974 937,00 

Dotacje celowe   12 198 180,00   211 517,00 12 409 697,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   12 198 180,00   211 517,00 12 409 697,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 12 198 180,00   211 517,00 12 409 697,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   152 650 834,00   6 914 406,00 159 565 240,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1a204) 

6257 12 481 142,00     12 481 142,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 140 169 692,00   6 914 406,00 147 084 098,00 

OGÓŁEM   164 871 380,00   7 125 923,00 171 997 303,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   82 405,00 82 405,00 

Dotacje celowe   0,00   6 907,00 6 907,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   6 907,00 6 907,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 

2059 0,00   6 907,00 6 907,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   75 498,00 75 498,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 

2057 0,00   75 498,00 75 498,00 

OGÓŁEM       82 405,00 82 405,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 236 502,00   677,00 2 237 179,00 

Dotacje celowe   1 788 712,00     1 788 712,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 788 712,00     1 788 712,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230 1 448 200,00     1 448 200,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 

2009 79 132,00     79 132,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 261 380,00     261 380,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   204 586,00     204 586,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności )  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 

2007 204 586,00     204 586,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Pozostałe dochody bieżące   243 204,00   677,00 243 881,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

2460 33 658,00   677,00 34 335,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
Opracowanie projektu planu ochrony dla Kozubowskiego Parku 
Krajobrazowego (1c165) 

2460 140 479,00     140 479,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2469 69 067,00     69 067,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   987 972,00 177 359,00   810 613,00 

Dotacje celowe   552 280,00     552 280,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   552 280,00     552 280,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530 94 800,00     94 800,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 188 227,00     188 227,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 269 253,00     269 253,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   161 343,00     161 343,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności )  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 

6207 161 343,00     161 343,00 

Pozostałe dochody majątkowe   274 349,00 177 359,00   96 990,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)  
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246) 

6289 177 359,00 177 359,00   0,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6289 96 990,00     96 990,00 

OGÓŁEM   3 224 474,00 177 359,00 677,00 3 047 792,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   38 519 424,00   45 412,00 38 564 836,00 

Dotacje   36 978 985,00   45 412,00 37 024 397,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 
mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) 

2330 0,00   45 412,00 45 412,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002) 

2330 880 695,00     880 695,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002) 

2830 35 468 290,00     35 468 290,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  

2830 630 000,00     630 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 540 439,00     1 540 439,00 

Zakup usług remontowych (Trwałość projektu)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1c098) 

4270 1 540 439,00     1 540 439,00 

OGÓŁEM   38 519 424,00   45 412,00 38 564 836,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO 
Koordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   40 440,00   29 230,00 69 670,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   40 440,00   29 230,00 69 670,00 

Dopłaty w spółkach prawa handlowego  4150 40 440,00   29 230,00 69 670,00 

OGÓŁEM   40 440,00   29 230,00 69 670,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   120 489,00     120 489,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  120 489,00     120 489,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4017 12 845,00     12 845,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4019 4 282,00     4 282,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4117 2 207,00     2 207,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4119 736,00     736,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4127 315,00     315,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4129 104,00     104,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4247 66 000,00     66 000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4249 22 000,00     22 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4307 9 000,00     9 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4309 3 000,00     3 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

6209 0,00   225 000,00 225 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- 
kwalifikowalne Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

6209 225 000,00 225 000,00   0,00 

OGÓŁEM   345 489,00 225 000,00 225 000,00 345 489,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   77 400,00   42 000,00 119 400,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   77 400,00   42 000,00 119 400,00 

Stypendia i zasiłki dla studentów  3210 77 400,00   42 000,00 119 400,00 

OGÓŁEM   77 400,00   42 000,00 119 400,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   30 165 856,00 150 000,00 150 000,00 30 165 856,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  30 165 856,00 150 000,00 150 000,00 30 165 856,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

3028 15 051,00     15 051,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

3029 2 656,00     2 656,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (środki na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

3038 1 700,00     1 700,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

3039 300,00     300,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4018 319 710,00     319 710,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4018 15 053 016,00     15 053 016,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4019 56 420,00     56 420,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4019 2 656 415,00     2 656 415,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4048 29 750,00     29 750,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4048 1 140 598,00     1 140 598,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4049 5 250,00     5 250,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4049 201 282,00     201 282,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4118 54 958,00     54 958,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4118 3 067 388,00     3 067 388,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4119 9 699,00     9 699,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4119 541 305,00     541 305,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4128 7 833,00     7 833,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4128 430 286,00     430 286,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4129 1 383,00     1 383,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4129 75 933,00     75 933,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 4178 57 052,00     57 052,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 4178 25 500,00     25 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4179 10 068,00     10 068,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4179 4 500,00     4 500,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4218 299 200,00   68 000,00 367 200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4218 109 650,00     109 650,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4219 52 800,00   12 000,00 64 800,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4219 19 350,00     19 350,00 

Zakup środków żywności (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 4228 4 250,00     4 250,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4229 750,00     750,00 

Zakup energii (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 4268 238 000,00     238 000,00 

Zakup energii (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4269 42 000,00     42 000,00 

Zakup usług remontowych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 4278 51 000,00     51 000,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4279 9 000,00     9 000,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 4308 51 000,00     51 000,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 4308 839 213,00 68 000,00   771 213,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 4308 1 154 300,00     1 154 300,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4309 9 000,00     9 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4309 148 097,00 12 000,00   136 097,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4309 203 700,00     203 700,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4368 46 580,00     46 580,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4369 8 220,00     8 220,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4388 19 295,00     19 295,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4389 3 405,00     3 405,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4398 765 000,00     765 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4399 135 000,00     135 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4408 1 525 495,00 59 500,00   1 465 995,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4409 269 205,00 10 500,00   258 705,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 4418 48 450,00     48 450,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4419 8 550,00     8 550,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4428 29 750,00     29 750,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4429 5 250,00     5 250,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4518 850,00     850,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4519 150,00     150,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4618 22 950,00   59 500,00 82 450,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4619 4 050,00   10 500,00 14 550,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4708 233 149,00     233 149,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4709 41 144,00     41 144,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   377 648,00     377 648,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  377 648,00     377 648,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO 
2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

6068 321 000,00     321 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

6069 56 648,00     56 648,00 

OGÓŁEM   30 543 504,00 150 000,00 150 000,00 30 543 504,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   43 814 592,00 22 025,00   43 792 567,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 309 496,00     35 309 496,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   29 440 000,00     29 440 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 27 240 000,00     27 240 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 2 200 000,00     2 200 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   5 839 496,00     5 839 496,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5 181 066,00     5 181 066,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  4120 658 430,00     658 430,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 720 409,00 22 025,00   7 698 384,00 

Nagrody konkursowe  4190 5 000,00     5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1 603 457,00 22 025,00   1 581 432,00 

Zakup środków żywności  4220 60 000,00     60 000,00 

Zakup energii  4260 700 000,00     700 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 312 500,00     312 500,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 30 000,00     30 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Zakup usług pozostałych  
Wdrożenie Systemu Zarządzania Dokumentami i Zadaniami 
Pracowników e DOK dla Urzędu Marszałkowskiego (1c107) 

4300 172 521,00     172 521,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 394 043,00     1 394 043,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 135 000,00     135 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 6 000,00     6 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 10 000,00     10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400 1 260 000,00     1 260 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 85 000,00     85 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 35 000,00     35 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 160 900,00     160 900,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 065 000,00     1 065 000,00 

Podatek od nieruchomości  4480 364 000,00     364 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 30 000,00     30 000,00 

Pozostałe odsetki  4580 300,00     300,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 110 517,00     110 517,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  
Wdrożenie Systemu Zarządzania Dokumentami i Zadaniami 
Pracowników e DOK dla Urzędu Marszałkowskiego (1c107) 

4700 120 171,00     120 171,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   784 687,00     784 687,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 784 687,00     784 687,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   621 000,00     621 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   621 000,00     621 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Wykonanie dodatkowej sieci teleinformatycznej w pomieszczeniach 
budynku C2 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
(00094) 

6050 17 000,00     17 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Wentylacja mechaniczna w piwnicach (00009) 6050 403 000,00     403 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00010) 6060 11 000,00     11 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Zakup oprogramowania serwerowego (00012) 6060 80 000,00     80 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Zakup urządzeń do rozbudowy infrastruktury sieciowej i serwerowej 
(00011) 

6060 110 000,00     110 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   44 435 592,00 22 025,00   44 413 567,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   22 025,00 22 025,00 

Dotacje   0,00   22 025,00 22 025,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Pomoc finansowa dla Gminy Skarżysko-Kościelne z przeznaczeniem dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipowym Polu Plebańskim na naprawę 
samochodu ratowniczo-gaśniczego, zakup umundurowania i sprzętu 
(90012) 

2710 0,00   22 025,00 22 025,00 

OGÓŁEM       22 025,00 22 025,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 826 897,00 290 000,00   4 536 897,00 

Obsługa długu publicznego   4 826 897,00 290 000,00   4 536 897,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego  

8060 4 725 766,00 290 000,00   4 435 766,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego  

8070 1 131,00     1 131,00 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  8110 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   4 826 897,00 290 000,00   4 536 897,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   718 154,00 42 000,00   676 154,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   718 154,00 42 000,00   676 154,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zadania w zakresie oświaty i wychowania, edukacji, 
kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym na dotacje celowe i 
podmiotowe dla instytucji kultury,dla których organem prowadzącym lub 
współpr. jest Woj. Św. oraz dot. cel. udziel. w tryb. art.19a ust. z dn. 24 
kw. 2003 r. o działaln. pożytku publicznego i o wolontariacie (wydatki 
bieżące) (50003) 

4810 20 000,00     20 000,00 

Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50006) 4810 698 154,00 42 000,00   656 154,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 065 318,00     3 065 318,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 065 318,00     3 065 318,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na dotacje celowe dla podmiotów leczniczych będących 
wojewódzkimi osobami prawnymi na realizację inwestycji w zakresie 
ochrony zdrowia współfinansowanych ze środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej 
wydatkom na wkład krajowy (wydatki majątkowe) (50005) 

6800 1 395 500,00     1 395 500,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wykupy gruntów związane z inwestycjami 
województwa (wydatki majątkowe) (50004) 

6800 1 669 818,00     1 669 818,00 

OGÓŁEM   3 783 472,00 42 000,00   3 741 472,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   6 289 000,00 5 577 308,00 5 577 308,00 6 289 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  6 289 000,00 5 577 308,00 5 577 308,00 6 289 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3)  
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(1a302) 

6229 0,00   288 308,00 288 308,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 
- wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.3)  
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(1a302) 

6229 711 692,00     711 692,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(1a302) 

6229 288 308,00 288 308,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2)  
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora (00054) 

6229 289 000,00 289 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2)  
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora (1a290) 

6229 0,00   636 100,00 636 100,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 9.2)  
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora (00054) 

6229 4 385 151,00 4 385 151,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 9.2)  
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora (1a290) 

6229 0,00   4 652 900,00 4 652 900,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2)  
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora (00054) 

6229 614 849,00 614 849,00   0,00 

OGÓŁEM   6 289 000,00 5 577 308,00 5 577 308,00 6 289 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 552 444,00 128 779,00 408 000,00 4 831 665,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 552 444,00 128 779,00 408 000,00 4 831 665,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Wymiana Gamma – Kamery SPECT-CT z wykonaniem robót 
przystosowawczych w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(1c189) 

6220 244 854,00     244 854,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach (1c190) 

6220 453 590,00 128 779,00   324 811,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup systemu planowania leczenia w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (00102) 

6220 0,00   63 000,00 63 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka 
płuca w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00046) 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup diatermii w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(00069) 

6220 102 000,00     102 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wykonanie klimatyzacji Chemii Dziennej w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (00048) 

6220 127 500,00     127 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Adaptacja pomieszczeń na zbiorniki z ciekłym azotem w budynku 
onkohematologii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
(00058) 

6220 230 000,00     230 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup aparatu HDR w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(00101) 

6220 0,00   345 000,00 345 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Modernizacja szaf automatyki wentylacji w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach - wymiana sterowników PRV na sterowniki 
nowszego typu (00068) 

6220 646 000,00     646 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wykonanie wentylacji i klimatyzacji wraz z pracami przystosowawczymi i 
podziałem pomieszczeń pod potrzeby przyjęć pacjentów w Dziale 
Diagnozy i Terapii Gastroenterologicznej w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (00067) 

6220 722 500,00     722 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wymiana centrali telefonicznej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach (00049) 

6220 752 000,00     752 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup dla bloku operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach zestawu do termoablacji (00082) 

6220 1 194 000,00     1 194 000,00 

OGÓŁEM   4 552 444,00 128 779,00 408 000,00 4 831 665,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   346 429,00   18 000,00 364 429,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   346 429,00   18 000,00 364 429,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w 
Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00096) 

6220 5 200,00     5 200,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego dla potrzeb 
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00090) 

6220 98 800,00     98 800,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wymiana uszkodzonego systemu sygnalizacji pożaru w Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00051) 

6220 104 429,00     104 429,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wymiana wewnętrznej sieci wodociągowej z przyłączami w 
Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00052) 

6220 138 000,00   18 000,00 156 000,00 

OGÓŁEM   346 429,00   18 000,00 364 429,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   15 066 376,00 200 000,00   14 866 376,00 

Dotacje   1 116 507,00 200 000,00   916 507,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego  

2560 1 116 507,00 200 000,00   916 507,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   13 949 869,00     13 949 869,00 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  4160 13 949 869,00     13 949 869,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   49,00     49,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   49,00     49,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  

6660 6,00     6,00 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych  6690 43,00     43,00 

OGÓŁEM   15 066 425,00 200 000,00   14 866 425,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   571 591,00 571 591,00 454 155,00 454 155,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  571 591,00 571 591,00 454 155,00 454 155,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3)  
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 
Górze (1a296) 

6229 0,00   41 591,00 41 591,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3)  
Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład 
Opiekuńczo-Leczniczy (1a294) 

6229 0,00   412 564,00 412 564,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 
Górze (1a296) 

6229 41 591,00 41 591,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  
Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład 
Opiekuńczo-Leczniczy (1a294) 

6229 530 000,00 530 000,00   0,00 

OGÓŁEM   571 591,00 571 591,00 454 155,00 454 155,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 914 954,00 1 036 954,00 777 954,00 4 655 954,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 914 954,00 1 036 954,00 777 954,00 4 655 954,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Dostosowanie pomieszczeń po dawnej kuchni do potrzeb przychodni 
przyszpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze (1c182) 

6220 1 105 000,00     1 105 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wymiana tomografu komputerowego w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (00084) 

6220 777 954,00 777 954,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wymiana sieci wodno-kanalizacyjnej w obiektach Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00044) 

6220 195 000,00     195 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na potrzeby Apteki 
Szpitalnej (00061) 

6220 500 000,00 259 000,00   241 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka 
płuca w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze (00043) 

6220 247 000,00     247 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00045) 

6220 500 000,00     500 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (00104) 

6220 0,00   777 954,00 777 954,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wyposażenie w sprzęt medyczny oddziałów łóżkowych Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00042) 

6220 1 590 000,00     1 590 000,00 

OGÓŁEM   4 914 954,00 1 036 954,00 777 954,00 4 655 954,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 887 784,00 2 736 951,00 2 094 951,00 4 245 784,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  4 887 784,00 2 736 951,00 2 094 951,00 4 245 784,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3)  
Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) 

6229 17 150,00   1 265 000,00 1 282 150,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  
Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) 

6229 1 265 000,00 1 265 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.1)  
Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00063) 

6229 36 000,00     36 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.1)  
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a243) 

6229 0,00   718 058,00 718 058,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2)  
Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w 
zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 
leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 
diagnostycznych (1a268) 

6229 0,00   111 893,00 111 893,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2)  
Wykorzystanie innowacyjnych metod poprawy zdrowia prokreacyjnego 
społeczeństwa Województwa Świętokrzyskiego (00064) 

6229 139 000,00     139 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 9.1)  
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a243) 

6229 1 958 683,00     1 958 683,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1)  
Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a303) 

6229 642 000,00 642 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1)  
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a243) 

6229 718 058,00 718 058,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2)  
Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w 
zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 
leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 
diagnostycznych (1a268) 

6229 111 893,00 111 893,00   0,00 

OGÓŁEM   4 887 784,00 2 736 951,00 2 094 951,00 4 245 784,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 144 834,00   459 000,00 2 603 834,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 144 834,00   459 000,00 2 603 834,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup zestawów komputerowych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w 
Kielcach (00103) 

6220 0,00   459 000,00 459 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (00050) 

6220 2 144 834,00     2 144 834,00 

OGÓŁEM   2 144 834,00   459 000,00 2 603 834,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   127 500,00 127 500,00   0,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  127 500,00 127 500,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3)  
Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy 
na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z 
zaburzeniami psychicznymi (1a158) 

6229 127 500,00 127 500,00   0,00 

OGÓŁEM   127 500,00 127 500,00   0,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 400,00     10 400,00 

Dotacje   10 400,00     10 400,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2560 10 400,00     10 400,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   770 000,00 320 000,00   450 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   770 000,00 320 000,00   450 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zapewnienie rezerwowego źródła zaopatrzenia w energię elektryczną 
oraz wodę budynków szpitalnych Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 
przy ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach (1c175) 

6220 320 000,00 320 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup aparatu USG w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy 
(00038) 

6220 55 165,00     55 165,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Modernizacja dachu w Pawilonie A Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii w Morawicy (00081) 

6220 94 835,00     94 835,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Modernizacja części sieci centralnego ogrzewania w Świętokrzyskim 
Centrum Psychiatrii w Morawicy (00037) 

6220 300 000,00     300 000,00 

OGÓŁEM   780 400,00 320 000,00   460 400,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   330 893,00 330 893,00 204 404,00 204 404,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  330 893,00 330 893,00 204 404,00 204 404,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.1)  
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6229 0,00   204 404,00 204 404,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1)  
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6229 330 893,00 330 893,00   0,00 

OGÓŁEM   330 893,00 330 893,00 204 404,00 204 404,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 680 000,00     5 680 000,00 

Dotacje   5 680 000,00     5 680 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019) 

2480 5 635 000,00     5 635 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  
"140-lecie Teatru w Kielcach – jubileusz istnienia jednej z najstarszych 
scen w Polsce" (1c174) 

2800 45 000,00     45 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 077 825,00 33 890,00 33 890,00 1 077 825,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 077 825,00 33 890,00 33 890,00 1 077 825,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Dokumentacja projektowa dla zadania pn.: Przebudowa, rozbudowa i 
nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w 
Kielcach wraz z zakupem działki (1c160) 

6220 927 825,00     927 825,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup zestawu urządzeń do audio-deskrypcji ułatwiające odbiór sztuki 
dla osób z dysfunkcją wzroku (00092) 

6220 0,00   33 890,00 33 890,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup systemu nadawania tzw. mikroportów (00014) 

6220 150 000,00 33 890,00   116 110,00 

OGÓŁEM   6 757 825,00 33 890,00 33 890,00 6 757 825,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 422 435,00 432 426,00 432 426,00 1 422 435,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 422 435,00 432 426,00 432 426,00 1 422 435,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.4)  
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia 
Bajki w Pacanowie” (1a300) 

6229 0,00   432 426,00 432 426,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 
- wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.4)  
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia 
Bajki w Pacanowie” (1a300) 

6229 990 009,00     990 009,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.4)  
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia 
Bajki w Pacanowie” (1a300) 

6229 432 426,00 432 426,00   0,00 

OGÓŁEM   1 422 435,00 432 426,00 432 426,00 1 422 435,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 939 000,00 25 000,00 25 000,00 1 939 000,00 

Dotacje   1 939 000,00 25 000,00 25 000,00 1 939 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480 25 000,00 25 000,00   0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022) 

2480 1 905 000,00   25 000,00 1 930 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  
Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny Wszystkie Dzieci Świata 
Pacanów 2019 (90007) (§2710) 

2800 2 000,00     2 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  
"17. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej Pacanów – Rosja" 
(90006) (§2710) 

2800 7 000,00     7 000,00 

OGÓŁEM   1 939 000,00 25 000,00 25 000,00 1 939 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MN 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   443 459,00 443 459,00 443 459,00 443 459,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  443 459,00 443 459,00 443 459,00 443 459,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 8.1)  
Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału 
Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu 
zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego 
(1a269) 

6229 0,00   443 459,00 443 459,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 8.1)  
Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału 
Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu 
zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego 
(1a269) 

6229 443 459,00 443 459,00   0,00 

OGÓŁEM   443 459,00 443 459,00 443 459,00 443 459,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MN 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 445 000,00 35 000,00 35 000,00 4 445 000,00 

Dotacje   4 445 000,00 35 000,00 35 000,00 4 445 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480 35 000,00 35 000,00   0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024) 

2480 4 410 000,00   35 000,00 4 445 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   67 630,00     67 630,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   67 630,00     67 630,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup obrazu Henryka Sienkiewicza „Wenecja” w celu poszerzenia 
kolekcji sienkiewiczianów MNKi (00075) 

6220 16 930,00     16 930,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Rozbudowa kolekcji malarstwa Muzeum Narodowego w Kielcach 
poprzez zakup obrazu Józefa Szermentowskiego „Pejzaż z rzeką” 
(00074) 

6220 50 700,00     50 700,00 

OGÓŁEM   4 512 630,00 35 000,00 35 000,00 4 512 630,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   300 000,00   50 000,00 350 000,00 

Dotacje   300 000,00   50 000,00 350 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c025) 

2480 300 000,00   50 000,00 350 000,00 

OGÓŁEM   300 000,00   50 000,00 350 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   6 422 252,00 98 692,00 98 692,00 6 422 252,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  6 422 252,00 98 692,00 98 692,00 6 422 252,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.4)  
Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania 
zbiorów (1a297) 

6229 0,00   98 692,00 98 692,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.4)  
Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania 
zbiorów (1a297) 

6229 98 692,00 98 692,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 8.1)  
Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w 
Michniowie (1a253) 

6229 20,00     20,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 8.1)  
Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w 
Michniowie (1a253) 

6229 6 323 540,00     6 323 540,00 

OGÓŁEM   6 422 252,00 98 692,00 98 692,00 6 422 252,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 13 listopada 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   68 165,00   7 368,00 75 533,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   68 165,00   7 368,00 75 533,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2950 68 165,00   7 368,00 75 533,00 

OGÓŁEM   68 165,00   7 368,00 75 533,00 



  

 


